
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726129

Prodej pozemku , zemědělská půda, Bakov nad Jizerou, Chudoplesy (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 5662 m?, Bakov
nad Jizerou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847534 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bakov nad Jizerou, Chudoplesy (okres Mladá
Boleslav)

Prodej pozemku k bydlení, 5662 m?, Bakov nad Jizerou

Nabízíme k prodeji ideální 1/2 pozemku o velikosti 5662 m2 v
Bakově nad Jizerou, obec Chudoplesy, zařazeného v územním
plánu k bydlení. Výjimečná příležitost získat pozemek v
bezprostřední blízkosti Mladé Boleslavi v krásném tichém prostředí.
Na pozemek v zadní části  navazuje les, který je součástí nabídky.
Velikost a situování pozemku nabízí možnost  stavby až 4
rodinných domů. Vyhledávaná lokalita 3 km od Mladé Boleslavi.
zajímavá možnost investice - uložení peněz.  Domluvte si svůj čas
v rámci prohlídkového dne.

CENA: (za nemovitost) 4 121 936,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5662

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726129

Prodej pozemku , zemědělská půda, Bakov nad Jizerou, Chudoplesy (okres Mladá

Boleslav)

Druh pozemku zemědělská

Realitní makléř

Štilcová Zdeňka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


